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A színész, aki megpróbál kitörni az örök jófiú szerepéből. A férfi, aki nagy nyilvánosság előtt
zajló szakítása után rejtegeti új barátnőjét a világ elöl. Egy esős délutánon Shahid Kapoor
mesélt a Filmfare-nek életéről.    Milyen az Ön számára egy tökéletes nap? Pont olyan, mint amin épp most vagyok túl. Sok
és eredményes munka minimális stresszel.

És a tökéletes éjszaka?

Számomra a tökéletes éjszaka legalább nyolcórai alvást jelent, amiben nem volt részem az
elmúlt hónapban. Négyórai alvással élem túl a napokat, és nem igazán szórakoztató.
(vigyorogva) A szépségem igényeli a pihentető alvást.

Miért dolgozik akkor ennyit?

Mit tegyek, a rendezőim nem tudnak betelni velem. Idén három filmem kerül a mozikba – a Kam
iney
, Ken Ghosh egyelőre cím nélküli projectje és a 
Dil Bole Hadippa
. Valamint már Parmeet Sethi első filmjén is dolgozok.

Mindig csak a munka, nem marad ideje magára. Nem lesz fásult?

Biztosíthatom, nem.

Még azt is árulja el, milyen az Ön számára egy tökéletes randevú?

A szerelmemmel a kedvenc jégkrémünket esszük, vagy sétálunk a holdfényben egy homokos
tengerparton. Apróságok ezek, egyszerű, hétköznapi dolgok, amik mosolyt csalnak az arcunkra,
ha egy zűrös nap közepén az eszünkbe jutnak.

Mindenben a tökéletességre törekszik?

Munkában igen. Addig nem vagyok elégedett, amíg nem lesz tökéletes minden. Nem alszok jól,
ha elbénázok valamit a munkám során. 
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És a párkapcsolatok terén is a tökéletességre vágyik...Mindannyian túl gyarló emberek vagyunk ahhoz, hogy tökéletes kapcsolatunk lehessen.Mindannyian ez után sóvárgunk, de ritkán sikerül. Azt hiszem, egy párkapcsolat annyira lehettökéletes, amennyit teszünk is érte.Sokat cikkeztek a Priyanka Chopra iránt táplált érzelmeiről. Ő lenne tehát a tökéletes lányÖnnek?Ezt nem kívánom kommentálni mindaddig, amíg bármi, amit mondok vagy teszek, százkülönböző értelmezésben jelenik meg a másnapi lapokban.Szakítottak?Semmit sem fogok se megerősíteni, se cáfolni.Úgy gondolják sokan, hogy a sztárpárok csak a reklám értéke miatt randiznak, szakítanakegymással...(közbevág) Nem hiszek az ilyen ócska praktikákban. Volt már egy nagyon is a nyilvánosságelőtt lezajlott szakításom, meg lehet érteni, ha az új barátnőm nevét nem akarom világgákürtölni.De a neve ugye P-vel kezdődik?Nem nyilatkozom.Beszélgessünk forróbb témákról, például a fantasztikus testéről, ami a fél országot lázba hozta.(elpirul és szabadkozni kezd) Egyáltalán nem olyan fantasztikus, ma már mindenkinek jó testevan.Ön szerint ma kötelező a kockahas egy sztár számára?Nem, nem hinném. Nem azért fejlesztettem a testem, mert most a kockahas a divat.Egyszerűen ez kellett a Kaminey ben alakított szerepemhez. Most, hogy megdolgoztam érte,elégedett vagyok, és most látom, hogy a testépítés egy életre szóló elhivatottság. Sajátmagamért akarom csinálni, mert jól érzem magam így a bőrömben, nem bármi másért.Tehát inkább a színészi képességeiről legyen ismert, semmint a testéről?Egy színésznek nem a testalkata a lényeg. A következő, a Yash Raj stúdió által készítettfilmhez például (ezt rendezi majd Parmeet Sethi) fogynom kell majd. Úgyhogy igen, én aszínészi játékom okán szeretnék ismert lenni.Nem megerőltető ez az állandó fogyás-hízás-testépítés a szerepek kedvéért?Megvan a maga ára, az biztos, de addig fogom csinálni, amíg képes vagyok rá. Mindentiszteletem Shahrukh Khan és Aamir Khan felé csak tovább nőtt azáltal, hogy megtapasztaltam,valami olyat vittek véghez a negyvenes éveikben járva, ami nekem 28 évesen is iszonyú nehézvolt. Számukra ez tízszer nehezebb lehetett.

Milyen érzés – kihangsúlyozva a külsejét – a címlapokról mosolyogni?Nagyon jó. Hamar meg lehet szokni. De mindig szeretném hinni, hogy az érdeklődést aszerepeimmel és a filmjeimmel váltom ki, és nem a külsőmmel.A Kaminey a legendás Ram Aur Shyam (1967) modern változata lenne? (A film szintén egyolyan ikerpárról szólt, melynek egyik tagja piti bűnöző.) (hangosan nevet) Valami hasonló, igen. Egy posztmodern bűnügyi történet, mint amilyet GuyRitchie vagy Quentin Tarantino csinál. Indiában manapság nem igazán készítenek ilyen műfajúfilmet. Szerintem nálunk a Kaminey az első teljesen ilyen darab, és ez a rendező, VishalBhardwaj ( Omkara, Maqbool) érdeme.Ez is egy Shakespeare-mű átirata?Nem. Vishalji briliáns Shakespeare-feldolgozásokat készített, de a Kaminey sztoriját ő írta.Megtisztelve érzem magam, amiért rám gondolt a saját szerzeményénél. Nehéz volt két különböző karaktert alakítania?Nagyon. Nem csináltam korábban hasonlót, nem volt rutinom benne. Volt néhány jelenet, aholCharlie és Guddu verekednek. Vicces volt a másik énem ellen küzdeni. Egy színészre mindigjótékony hatással van a társa játéka, itt viszont egyedül voltam. Ráadásul Charlie beszédhibás,felcserél néhány hangot, Guddu pedig dadog. Nehéz volt a kettős jelenetekben előbb az egyik,majd rögtön a másik karakter bőrébe bújni.  Úgy tudjuk, Vishal Bhardwaj elvitte Önt egy logopédushoz, hogy jobban megérthesse abeszédhibás embereket.Köztudott, hogy Visalji perfekcionista, mindent megtesz, hogy a legapróbb részlet is a helyénlegyen. Valóban felkerestünk egy intézetet és egy specialistát. Beszélgettünk egy csoporttal is,akik mindannyian dadogással küzdenek. Van is a filmben egy jelenet, ami az egyikük történeténalapul. Sokan vannak, akik nevetnek, ha beszédhibásokat hallanak. A velük való találkozásmegmutatta, hogy min mennek keresztül ezek az emberek minden nap a gúnyolódómegjegyzések miatt. Ez a találkozás sokat jelentett számomra. Felfogtam, hogy mekkora áldásaz, ha az ember egészséges és van munkája. Sok dologra adottságként tekintünk, ami jár, ésközben elfelejtjük, mennyi minden van, ami számunkra magától értetődő, míg más számáraelérhetetlen. A találkozás után még inkább hálás vagyok az Úrnak.Mit gondol, érett színészként tekintenek mostantól Önre, a Vishal Bhardwaj-dzsal közös munkaután?Azt szeretném, ha sokoldalú színészként tartanának számon. Most nem az örök jófiút játszom,akivel azonosítottak mára. Ez a film fontos állomása a fejlődésemnek. 

Milyen volt a közös munka?Vishaljinek pontos elképzelései vannak, tisztán látja, mit akar elérni a filmjeivel. Ő egy igaziőstehetség – nehéz egyszerre írni, rendezni, valamint filmzenét is szerezni, számára azonbanmindez gyerekjáték. A Kaminey zenei témája, a Dhan te tan  egy igen lendületes szám, az afajta, amire 20 év múlva is emlékezni fognak. Már ez önmagában sokat elmond a tehetségéről.Hogy milyen vele dolgozni? Én mindig alávetem magam a rendező elképzeléseinek. Az őigényeinek megfelelően lényegülök át valaki mássá. Egyszerűen követtem az instrukcióit, és ezkiterjedt arra is, hogy a szerep kedvéért a kemény testedzést is bevállaltam. Errefelé ő az egyiklegjobb rendező, ez nem vitás. Szeretnék újra dolgozni vele.Mennyiben különbözik a többi rendezőjétől, mint például Ken Ghosh vagy Imtiaz Ali(Jab We Met)?Rendezőket nem lehet egymáshoz hasonlítani. Mindegyiküknek más a látásmódja, mások amunkamódszereik. Ez olyan, mintha engem hasonlítgatnának valamelyik másik sztárhoz.Az Önhöz hasonló fiatal tehetségek máris saját produkciós cégeket alapítanak. Követi majd apéldájukat?Most biztosan nem. Nem hiszem, hogy ennek most van itt az ideje számomra. De sose lehettudni. Lehet, hogy fél év múlva egy újabb interjúban már lelkendezve fogom mesélni, milyenfantasztikus is a saját cégem.Nem lehet igazi sztárparádét felvonultató filmekben látni. Miért van ez?Akár hiszi, akár nem, mert még soha nem kértek fel ilyenre. Nem tudom, miért. Lehet, hogynem akarják megosztani velem a vásznat. Jelentek én veszélyt befutott színészre?
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trailer-a-video/49-elzetes-kaminey
http://www.youtube.com/watch?v=8w2cZc68pDM&annotation_id=annotation_282246&feature=iv
http://www.azsiafilm.hu/ismertetok-india/jab-we-met-2007.html
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Állítólag arrogánsnak tartják...Vajon miért? De tartsanak, ha akarnak. Sokan felületes benyomás alapján felcímkéznekmásokat. Színészként megszokja az ember az ilyesmit.Félreértik talán a reakcióit?Őszintén mondom, nem tudom. Nem lehet az egész világ szimpátiáját elnyerni. De ilyesmivelnem is bosszantom magam, amíg jó munkát végzek. Támogatja a melegek jogait?Igen. Hiszem, hogy mindenkinek joga, hogy az legyen, ami. Hogy azt tegye az életével, amitakar. Ez egy személyes döntés, senkinek sincs joga beleavatkoznia mások életébe. Aszínészeknek könnyebb lesz meleg szerepeket elvállalniuka Legfelsőbb Bíróság döntéseután?Nem hiszem, hogy maga a bírósági döntés bármilyen hatással is lesz arra, hogy egy színészmilyen szerepeket akar eljátszani. A színészeknek fontos a népszerűség, és egészen addig,amíg a melegekkel szembeni előítéletek maradnak, addig nem lesz könnyű efféle szerepeketbevállalni továbbra sem. Ismétlem, ez egy személyes döntés. Személy szerint kényelmetlenülérezném magam egy ilyen szerepben. Kezdett már ki Önnel férfi?Fogalmam sincs. Talán nem is fognám, észre se venném, hogy épp kikezdtek velem, mertvérbeli heteroszexuális férfiként immunis vagyok a férfiak által küldött jelzésekre. Mi lenne, ha egyszer mégis elfogna egy ilyen jelzést? Ököllel válaszolna?Nem használnék erőszakot, az biztos. Nézze, Ön is rosszul érezné magát, ha kikezdene egylánnyal, ő pedig nem is reagálna. Kétszer olyan fájdalmasan érintené a visszautasítás, ha alány durván válaszolna. Ahogyan engem is hetekre elriasztana attól, hogy a lányokhozközeledjek, ha durván visszautasítanának. Éppen ezért úriember lennék a fiúkkal is, ha valahasor kerülne egy ilyen szituációra.Dobált már meg valakit tojással?(megdöbbenve) Hogy mi?! Nem! De gyerekként dobáltam a lányokra vízzel töltött lufikat Holiidején a házunk erkélyéről. Azt élveztem nagyon.

Ütötte már ki magát valamivel?Nem. Soha. A drogok és az alkohol nem menő.És a cigi az?A cigi sem az. Még egy eddig be nem mutatott filmem forgatásán szoktam rá. Ez a MilengeMilenge ,nagyon remélem, hogy a mozikba kerülhet  egyszer. A lényeg, hogy az általam megformáltkarakter dohányzott, akkor kezdtem én is. És azóta próbálok megszabadulni tőle.Látott már pornót?Nézek is. Ez olyan férfidolog, tudja.És mikor nézett először?Még valamikor iskolás koromban. Na várjon csak, ezt le ne írja, anyukám is olvashatja!Előfordult, hogy nézés közben rajtakapták?(nevet) Soha! Mindig biztosra mentem!Mikor csókolózott életében először?Valamikor 15-16 éves koromban. Nem úgy, mint a mai fiatalok. Ezek már az óvodában randiznikezdenek.És mikor vesztette el a szüzességét?Ennyire azért ne menjünk bele! Nincs az az isten, hogy erre valaha is válaszolok!Rendben. Akkor mikor volt az első szakítása?Még az is az iskolában történt. Született romantikus alkat vagyok.Nem zavarja, hogy a filmekben a legtöbb női partnere idősebb Önnél?Egyáltalán nem. Szerintem a filmekben nem számít az életkor. Jól kell mutatni egymás mellett,ennyi. Ez megvolt Vidya Balannal a Kismat Konnectionben. Bebo (Kareena Kapoor) és énmajdnem egyidősek vagyunk. Két-három közös filmünk volt, de a nézők szerint egyedül a Jab We Metben passzoltunk. Tehát nem lehet tudni, mi működik és mikor. Szerintem Rani (Mukerji) és énszép pár vagyunk együtt a Dil Bole Hadippában. És nem csak szerintem, mindenkitől ezt hallom.

Emlékszik Rani-ra a Pepsi-reklámból ? (Mielőtt filmezni kezdett, Shahid reklámokban ésvideóklipekben szerepelt. Egyik emlékezetes reklámja volt az üdítőital kisfilmje, ahol 18 évesenShahrukh Khan, Rani Mukerji és Kajol mellett szerepelhetett.)Ó, hogyne! Ha visszagondolok, el sem tudtam volna képzelni, hogy valaha mellette leszekfőhős, és együtt dolgozhatok vele. Mindig mondom neki, hogy félelemmel vegyes tisztelettelbámulom még most is, amikor együtt forgatunk. Erre mindig megkapom, hogy az ő filmbélipasija nem hordhat össze ennyi hülyeséget. Tele van energiával, folyton pörög. Remélem,hosszú sorokban kígyóznak majd a nézők, hogy láthassák a filmünket. A Dil Bole Hadippát aYash Raj cég készítette. Több filmre szóló szerződést írtak alá?Nem írtunk szerződést. Nagyon szívélyes a kapcsolatunk. Valószínűleg nagyon meg voltakelégedve velem, mert még az első közös filmünk bemutatása előtt megkaptam a lehetőséget akövetkezőre.A Kaminey nem kimondottan musical. Nem tudták kihasználni benne a tánctudását.Valóban. De nézze, a mi filmjeink zenések-táncosak ugyan, de nem igazi musical egyik sem.Az igazi musicalek koncepcióját nem érti a közönség mifelénk. De talán legközelebbbelekóstolhatnak. Ken Ghosh következő filmje hangsúlyosan a táncra fókuszál majd, de még azsem lesz szó szoros értelemben vett musical.
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http://index.hu/kulfold/2009/07/02/legalis_lett_a_melegszex_indiaban/
http://www.youtube.com/watch?v=wi-FO7Nmafw&fmt=18

